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Çin Cumhurbaşkanı Xi Jinping, dün Büyük Halk Salonu'nda düzenlenen Bir Kuşak-Bir Yol konulu 
oturumda "Bir Kuşak Bir Yol'un inşasında kaydedilen ilerlemeler beklentileri aşıyor" dedi.

 

Geleneksel ticaret rotalarının canlandırılması amacıyla Cumhurbaşkanı Xi Jinping tarafından 2013 
yılında ortaya koyulan İpek Yolu Ekonomik Kuşağı planı ve 21. Yüzyıl Deniz İpek Yolu projesi, kısaca 
Bir Kuşak-Bir Yol inisiyatifi olarak anılıyor.

 

İpek Yolu Ekonomik Kuşağı, Çin'den başlayarak Orta Asya ve Rusya üzerinden Avrupa'ya uzanan 
kara yolunu; 21. Yüzyıl Deniz İpek Yolu da Malakka Boğazı'ndan Hindistan, daha sonra da Ortadoğu 
ve Doğu Afrika'ya uzanan hattı ifade ediyor.

 

Bir Kuşak-Bir Yol çağrısının, ortaya koyulduğu tarihten bu yana birçok ülke tarafından olumlu 
karşılandığını belirten Xi Jinping, kaydedilen ilerlemeleri şu sözlerle değerlendirdi:

"Şu anda 100'den fazla ülke ve uluslararası örgüt, Bir Kuşak-Bir Yol projesine katıldı. Güzergâhtaki 
30'u aşkın ülkeyle işbirliği belgeleri imzaladık. 20'den fazla ülkeyle uluslararası endüstriyel 
kapasite işbirliği kurduk. BM gibi uluslararası örgütler ile Asya Altyapı Yatırım Bankası ve İpek Yolu 
Fonu gibi oluşumlar arasında proje odaklı finans işbirliği de derinleşiyor. Bir dizi etkili projenin 
hayata geçirilmesi için çalışılıyor. Bir Kuşak Bir Yol'un inşasında kaydedilen ilerlemeler beklentileri 
aşıyor."

 

"KÜRESEL EKONOMİK İSTİKRARA YARAR GETİRECEK"

 



Bir Kuşak-Bir Yol'un inşası aracılığıyla endüstriyel kapasite ve donanım imalatı alanlarında 
uluslararası işbirliğinin hızlandırılmasının yeni talepler yaratarak küresel ekonomiye destek 
oluşturacağını kaydeden Cumhurbaşkanı Xi, sözlerine şöyle devam etti:

 

"Küresel ekonominin gerileme eğiliminin sürdüğü koşullarda, büyük ölçekli endüstriyel kapasite ve 
inşa yetkinliği yurt dışına taşınarak, güzergâh üzerindeki ülkelerde sanayileşme, modernizasyon ve 
altyapı inşasının ilerletilmesine destek verilebilirse küresel ekonomik istikrar için yarar 
sağlanabilecek."

 

Toplantıda, Bir Kuşak-Bir Yol dâhilindeki çalışmaların ilerletilmesi için somut talepler de ortaya 
koyan Cumhurbaşkanı Xi Jinping, sözlerini şöyle sürdürdü:

 

"Altyapı inşası alanındaki bağların güçlenmesi, endüstriyel kapasite işbirliğinin ilerletilmesi, 
ekonomik ve ticari işbirliği bölgelerinin kurulması bu projenin temel noktalarını oluşturuyor. Bunun 
dışında, pilot programlar geliştirilerek, ilgili ülkelerin yarar görmesi sağlanmalı."

 

"HEM ÇİN HEM DE DÜNYA İÇİN FAYDALI"

 

Cumhurbaşkanı Xi Jinping Bir Kuşak-Bir Yol inisiyatifinin bu girişimin hayata geçirilmesi çabaları 
kapsamında, bu yıl Çek Cumhuriyeti, Sırbistan, Polonya ve Özbekistan gibi söz konusu güzergâh 
üzerindeki ülkelere resmî ziyaretler yaptı. 30'dan fazla ülke ve uluslararası örgüt, Çin ile mutabakat 
zaptı ve anlaşmalar imzaladı.

 

Hangzhou merkezli Holley Group şirketinin yönetim kurulu başkanı Wang Licheng, şirket ve 
Taylandlı ortakları tarafından inşa edilen Tayland-Çin Rayong Sanayi Bölgesi'nin Tayland'ın 
doğusunda yaşayan 20 binden fazla kişiye istihdam sağladığını söyledi.

 

Çinli müteşebbis, ayrıca ülke dışında sanayi bölgeleri inşa etmenin, Çin'in ulusal stratejisi hâline 
getirilmesi önerisinde de bulundu.

 

Çin Sosyal Bilimler Akademisi Kuşak ve Yol Strateji Enstitüsü Başkanı Liu Weidong da bu girişim 
sayesinde Çin'in küresel kaynakları dağıtabileceğini ve tüm dünyaya hizmet sağlayabileceğini 
söyledi.

 



Renmin Üniversitesi'nden Avrupa Çalışmaları uzmanı Wang Yiwei ise Bir Kuşak-Bir Yol 
kapsamındaki projelerin, Çin'in kalkınma deneyimlerini diğer ülkelerle paylaşmasına ve üretim 
kapasitesi için yeni piyasalar bulmasına imkân tanıyacağını ifade etti.
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